ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(тринадцатое (внеочередное) заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

От 19.08.2020
                                                                                                                          № 58
О внесении изменений в решение совета депутатов от 12.11.2019 г. № 16 «Об установлении земельного налога на территории Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",         Федеральным законом от 29.09.2019 г. № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации» и Уставом Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области,  совет депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области    решил:
        1. Пункт 5 решения Совета депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 12.11.2019 года № 16 «Об установлении земельного налога на территории Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» изложить в новой редакции:

       «5. Налогоплательщики-юридические лица уплачивают земельный налог и авансовые платежи по земельному налогу в сроки, установленные п. 1 ст. 397 Налогового кодекса Российской Федерации.»

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.

Временно исполняющий

полномочия главы

Янегского сельского поселения

И.Н.Логинов